
Základ pro krásu 
i zdraví ženy 
Téměř každá žena touží po kráse, proto jsme 
pro vás připravili balíček určený nejen pro krásu, 
ale také zdraví ženy. 

Potěšte své blízké 
dárkem pro zdraví 

nebo krásu

Silymax 7000 mg
Ostropestřec mariánský (Silybum marianum) je rostlina, 
která se již po staletí používá pro podporu zdraví jater.

Chole PRO 30 tob
Dvojí efekt pro normální hladinu cholesterolu 
díky monakolínu K a rybí olej, který pomáhá udržet 
zdravé srdce.

Omega—3 
PURE Algae 30 tob
Omega-3 PURE Algae je produkt prémiové kvality 
obsahující 100 % rostlinnou DHA obohacenou 
o vitaminy D3 a B1. 

Doplněk stravy

DetoxElixeer MAX
DetoxElixeer MAX je vysoce kvalitní výrobek obsahující 
unikátní kombinaci devíti pečlivě vybraných bylin 
obohacených o galaktooligosacharidy — typ rozpustné 
prebiotické vlákniny.

Koenzym Q10 30mg
Vysoce kvalitní koenzym Q10 získaný přírodní cestou.

Doplňky stravy

479 Kč
Akční cena

Běžná cena  
557 Kč

Doplněk stravy

359 Kč
Akční cena

Běžná cena  
399 Kč

novinka

Svatý Valentýn, 
svátek nejen pro 

zamilované

14. únor, Den svatého Valentýna. 
Pokud patříte mezi ty, kteří mají 
lásky čas neodmyslitelně spojený 

s prvním májem, nevadí. 
 

Nezáleží vůbec na tom kdy, 
ale s kým, svátek lásky 
a zamilovaných slavíme. 

 
A že jste zrovna single? Nevěšte 

hlavu, protože někdo, kdo Vás má 
rád tu je. Jste to Vy sami! 

Doplněk stravy

287 Kč
Akční cena

Běžná cena  
219 Kč

novinka

Doplněk stravy

161 Kč
Akční cena

Běžná cena  
179 Kč

179 Kč
Akční cena

Běžná cena  
199 Kč

269 Kč
Akční cena

Běžná cena  
299 Kč

Doplněk stravy

www.klubzdravi.cz

volejte zdarma
+420 800 141 141
pondělí–pátek: 8.00–18.00



Idelyn Beliema® 
Effect 10 tbl 

Jemný mycí gel s unikátním komplexním složením 
pro pravidelnou péči o intimní partie.

Pro ženy 
„Mějte se ráda“

10 vaginálních tablet s laktobacily a kyselinou mléčnou. 

Beliema® Active 
Control Intim Gel
Pro pocit svěžesti a kontrolu přirozeného odéru.

Prostenal NIGHT 60+30 tbl
Muži po 50. roce věku mohou častěji pociťovat nepříjemné projevy 
spojované se stavem své prostaty. Kromě slabého proudu moči mohou 
muži opakovaně vstávat v noci kvůli nutkání na močení. Nedostatek 
kvalitního, nepřerušovaného spánku  
pak může vést k celkové ranní únavě. 

Prostenal 
CONTROL 60 tbl
Pro podporu zdravé prostaty, správnou funkci 
močového ústrojí a podporu potence.

Kosmetický přípravek

Kosmetický přípravek

Dárky od srdce
Srdce je symbolem lásky, a proto 
je 14. 2. nejprodávanějším artiklem 
ve formě sladkostí, plyšáků, vzkazů 

a ozdobou květinových kytic, 
které si zamilovaní posílají. Chcete 
být letos originální? Máme pro Vás 

tip! Připojte k zamilovanému 
vzkazu od srdce dárek.

Koenzym Q10 se vyskytuje 
ve velkém množství v orgánech, 

jako je srdce. Darujte 
Idelyn Beliema Effect pro podporu 

ženského zdraví a Prostenal 
na podporu zdraví mužského. 

Doplňky stravy

Zdravotnický prostředek

559 Kč
Akční cena

Běžná cena  
649 Kč

Idelyn Beliema® 
Expert Intim Gel

S láskou 
pro muže

242 Kč
Akční cena

Běžná cena  
269 Kč

152 Kč
Akční cena

Běžná cena  
169 Kč

107 Kč
Akční cena

Běžná cena  
119 Kč

novinka

422 Kč
Akční cena

Běžná cena  
469 Kč

Doplněk stravy

www.klubzdravi.cz

volejte zdarma
+420 800 141 141
pondělí–pátek: 8.00–18.00



Speciální set 2v1 pro podporu imunity. 30 cucacích 
tablet a 5 sáčků pro akutní podporu imunity.

S echinaceou, vitaminem C a zinkem, které přispívají 
ke správné funkci imunitního systému.

Marťánci Gummy 
černý bez 50 tbl
S černým bezem, vitaminem C a zinkem, které 
přispívají ke správné funkci imunitního systému.

Doplněk stravy se 
sladidly 

Doplněk stravy

Lásky není 
nikdy dost

Lásky není nikdy dost, 
a proto je důležité si vzájemnou 
lásku projevovat, bez ohledu na
datum v kalendáři. Láska nezná 

hranic, a možná to je důvod, 
proč se tento anglosaský

svátek rychle rozšířil do Evropy. 

Doplněk stravy

Marťánci PROimun 
+ Akut 30 tbl + 5 sáčků

199 Kč
Akční cena

Běžná cena  
398 Kč

152 Kč
Akční cena

Běžná cena  
169 Kč

Marťánci Gummy 
echinacea overfill

Marťánci Gummy 
echinacea 50 tbl
S echinaceou, vitaminem C a zinkem, které přispívají 
ke správné funkci imunitního systému.

S láskou 
pro nejmenší

152 Kč
Akční cena

Běžná cena  
169 Kč

152 Kč
Akční cena

Běžná cena  
169 Kč

Doplněk stravy
Doplněk stravy se sladidly

Cucací tablety pro děti ve věku 3-6 let  
ke každodennímu užívání. 

Sáčky s chutným gelem a DHA pro děti od 6-9 let.

Marťánci 
FUTURA 3—6 30 tbl

Marťánci 
FUTURA 6—9 20 ks

179 Kč
Akční cena

Běžná cena  
199 Kč

Doplněk stravy se sladidly242 Kč
Akční cena

Běžná cena  
269 Kč

www.klubzdravi.cz

volejte zdarma
+420 800 141 141
pondělí–pátek: 8.00–18.00



To nejlepší pro Váš pohyb od Proenzi.

Proenzi ACTIVE 14 dávek 
Špičková komplexní výživa s chondroitinem, 
glukosaminem a kolagenem typu II.

Unikátní kombinace dvou typů kolagenu pro podporu 
aktivního pohybu.

Proenzi 
Intensive 120 tbl 

Proenzi 3 Plus + 
Proenzi krémy 
speciální edice
Exkluzivní edice balení Proenzi 
pouze pro členy Klubu zdraví!

Doplněk stravy Doplněk stravy

Jak to bylo se 
svatým Valentýnem
Podle legendy je svátek svatého 

Valentýna slaven na počest 
stejnojmenného kněze, který

údajně tajně oddával zamilované 
páry, kterým bylo bráněno ve 

sňatku. Když se jeho tajné
praktiky provalily, byl zatčen 

a 14. února popraven.

Doplněk stravy se sladidly

Proenzi 3 Plus 180 tbl

584 Kč
Akční cena

Běžná cena  
649 Kč 539 Kč

Akční cena

Běžná cena  
599 Kč

629 Kč
Akční cena

Běžná cena  
699 Kč

Doplňky stravy a kosmetické přípravky

749 Kč
Akční cena

Běžná cena  
947 Kč

Speciální 
nabídka pouze 
na Klubu zdraví

speciální 

nabídka

Při výběru dárků 
vsaďte na kvalitu

novinka

Exkluzivní edice balení Proenzi pouze na Klubu zdraví!

Proenzi Intensive + 
Proenzi krémy 
speciální edice

Doplňky stravy a kosmetické přípravky

849 Kč
Akční cena

Běžná cena  
1049 Kč

www.klubzdravi.cz

volejte zdarma
+420 800 141 141
pondělí–pátek: 8.00–18.00


